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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
REPASSE DUODECIMO

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
I.LR.R.F.
CONTRIBUICAO SINDICAL
Desconto Plano de Saude Cassems
DESCONTO FINANCIAMENTO CAIXA ECONOMICA
DECISAO JUDICIAL PROCESSO N° 0800055-89.202.1.8.12.0027
CONTRIBUICAO AO RGPS

SALDOS ANTERIORES
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
TOTAL

0,00
0,00

0,00

198.456,00
198.456,00

31.339,88
2.837,08
2.076,84

26.425,96
3.853,37

27,03
623,57

13.206,12
1.339,74
7.376,13

217.405,39
-1.750,00
219.155,39
0,00
447.201,27

DESPESA ORGCAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios

Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
.R.R.F.
CONTRIBUICAO SINDICAL
Desconto Plano de Saude Cassems
DESCONTO FINANCIAMENTO CAIXA ECONOMICA
DECISAO JUDICIAL PROCESSO N° 0800055-89.202.1.8.12.0027

SALDOS ATUAIS
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
TOTAL

117.651,73
117.651,73
117.651,73

0,00

0,00

19.049,83
0,00

0,00
19.049,83
3.853,37
27,03
623,57
13.206,12
1.339,74

310.499,71
-3.500,00
313.999,71
0,00
447.201,27



